АДМИНИСТРАЦИЯ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2019

  № 47/1
с. Нарга

Об утверждении сметной документации благоустройства

общественной территории «Сквер» (2 этап) в с.Нарга
В соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», на основании положительного заключения о проверке достоверности определения сметной стоимости объекта капитального строительства №70-2019-03-19-0010, выданного ОГКУ «Облстройзаказчик» 19.03.2019г.
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Утвердить сметную документацию благоустройства общественной территории «Сквер» (2 этап) по адресу: Томская область, Молчановский район, с.Нарга, ул. К. Маркса, 30б в соответствии с приложением к постановлению.

     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Наргинского

сельского поселения

М.Т. Пономарев

Исп.Майкова И.А

Тел.32 2 14

В дело -3